
Art.nr 85284 Baileys tryfflar med salt karamell 320g 

 

Tryfflar av Mjölkchoklad med Baileys ® The Original Irish Cream Liqueur och saltad caramel (48%) 
SE/DK/NO/Ingredienser: socker, glukosesirap, kakaosmör, osaltat smör (mjölk/mælk), söt/sød mjölk/ mælkpulver, grädde/ 
fløde (mjölk/ mælk), kakaomassa, Baileys ® The Original Irish Cream Liqueur (mjölk/mælk) (2,5%), havssalt, emulgator 
(sojalecitin). 

 

Milk Chocolate truffles with a Baileys flavoured salted caramel centre (48%)                                               
GB/Ingredients: Sugar, Glucose Syrup, Cacoa Butter, Unsalted Butter (Milk), Dried Whole Milk, Cream (Milk), Cocoa Mass, 
Baileys ® The Original Irish Cream Liqueur (Milk) (2,5%), Sea Salt, Emulsifier (Soya Lecithin) 
 

 
Maitosuklaatryffelit Baileys-maustetulla suolatulla karamellikeskuksella (48%) 
FIN / Ainesosat: Sokeri, glukoosisiirappi, kaakaovoi, suolaton voi (maito), kuivattu kokomaito, kerma (maito), kaakaomassa, 
Baileys ® The Original Irish Cream Liqueur (maito) (2,5%), merisuola, emulgointiaine (soijalesitiini) 
 
 
 
Milchschokoladentrüffel mit einem gesalzenen Karamellzentrum mit Baileys-Geschmack (48%) 
DE / Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, ungesalzene Butter (Milch), getrocknete Vollmilch, Sahne (Milch), Kakaomasse, Baileys ® The 
Original Irish Cream Liqueur (Milch) (2,5%), Meersalz, Emulgator (Sojalecithin) 
 

Allergy Advice/ Allergiråd/ Allergianeuvonta/ Allergietipps: For allergens, see ingredients highlighted in bold/ Allergener är markerade med fet 
text/ Katso allergeeneista lihavoituna korostetut ainesosat/ Allergene siehe fett hervorgehobene Inhaltsstoffe 

Mjölkchokladen innehåller/ Milkchocolate contains /Maitosuklaapitoisuus kaakaossa vähintään/ Milchschokolade enthält 37% Kakao/Cocoa 
Solids minimum, Mjölktorrsubstans/ Milk Solids/maidon kuiva-aine vähintään/ Milchtrockenanteil 14% minimum.                                        
 
 
Kan innehålla spår av nötter/ nødder/ May contain traces of Nuts/ Voi sisältää jäämiä pähkinöitä/Kann Spuren von Nüssen enthalten. 
 
Denna produkt innehåller alkohol <0,5%. Inte lämplig för barn/ This product contains alcohol <0,5%. Not suitable for children/Tuote sisältää 
alkoholia <0,5 %. Ei sovellu lapsille/ Dieses Produkt enthält Alkohol <0,5%. Nicht für Kinder geeignet. 
 

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Keep cool and dry/Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry/Kühl und 
trocken lagern. 
 

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nutritional information/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot : Energi/ Energiaa 
2129kJ/ 510kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 30gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 19gr, 
Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 53gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 46gr, Fibre/ Kuidut 
1.5, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 4,1g, Salt/ Suolaa 0,59g. 

Netto: 320gr 

EAN KOD 5 099872 016634 

Produced in Ireland under lincens by Lir Chocoaltes Ltd, Navan IDA Business Park, Johnstown, Navan, Co. Meath, Ireland.  

 

 


